



**ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

28.11.2014

№–32/372

город Томск

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области от 08.11.2012 № 40/396 «О долгосрочных параметрах регулирования деятельности открытого акционерного общества «Томская распределительная компания» с применением метода долгосрочной индексации необходимой валовой выручки»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.07.2014 № 750 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам снижения величины перекрестного субсидирования в электросетевом комплексе», Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145 и решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской области по вопросам электроэнергетики от 28.11.2014 № 32/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в [приказ](#) Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области от 08.11.2012 № 40/396 «О долгосрочных параметрах регулирования деятельности открытого акционерного общества «Томская распределительная компания» с применением метода долгосрочной индексации необходимой валовой выручки» («Собрание законодательства Томской области», 15.11.2012, № 11/1(88)):
 - 1) в приложении 1 к приказу слова «Величина технологического расхода (потерь) электрической энергии» заменить словами «Величина технологического расхода (потерь) электрической энергии (уровень потерь)»;
 - 2) в приложении 1 к приказу в графе «Величина технологического расхода (потерь) электрической энергии (уровень потерь)»:
 - по строке 2015 цифру «8,46» заменить на «8,53»;
 - по строке 2016 цифру «8,39» заменить на «8,49»;
 - по строке 2017 цифру «8,32» заменить на «8,45».

1. Подпункт 2 пункта 1 настоящего приказа вступает в силу с 01.01.2015 года.

начальник департамента М.Д. Вагина

Источник публикации

опубликован на официальном интернет-портале Администрации ТО
от 01.12.2014